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W czwartek 30 maja o godzinie 19:00, na Małym Rynku, po raz drugi
zapraszamy na Festiwalowe Jam Session. Będzie to artystyczne spotkanie
muzyków zarówno przybyłych do miasta na 61 Krajowy Festiwal Polskiej



Piosenki, jak i rodzimych, związanych na co dzień z Opolem.

 

Organizatorem wydarzenia jest fundacja BLUESOPOLE, ale to nie będzie wyłącznie
bluesowe jam session. Zabrzmią wszystkie muzyczne style, którymi będą
zainteresowani obecni muzycy. Pojawią się zarówno utwory związane z historią
festiwalu, jak i inne popularne standardy muzyki rozrywkowej oraz całkowite
improwizacje.

Widzów, słuchaczy, przechodniów, turystów... zapraszamy, żeby doświadczyć
prawdziwie artystycznej atmosfery, energii muzycznej, kreatywności i komunikacji
na scenie. Artyści będą wspólnie tworzyć improwizowaną sesję muzyczną na
podstawie konkretnych utworów lub wybranych tonacji czy tematów muzycznych.

Spotkanie odbędzie się we wspaniałej atmosferze, sporej dynamice i z dbałością o
wysoki poziom techniczny i artystyczny.

Na scenie pojawi się grupa instrumentalistów prowadzących muzycznie wydarzenie,



a następnie będą dołączać do nich oraz zmieniać się przy instrumentach i
mikrofonach wszyscy zainteresowani muzycy, chętni, żeby wspólnie improwizować i
tworzyć muzykę w czasie rzeczywistym na scenie.

Wydarzenie finansowane jest z funduszy budżetu Miasta Opole i jest częścią
oficjalnych Wydarzeń Okołofestiwalowych.

 

 

 

https://www.opole.pl/sites/default/files/styles/vphoto_gallery_large/public/field_header_image/Wydarzenia/Wydarzenia%20Ania/jam%20session%20na%20Ma%C5%82ym%20Rynku%20%2816%29.jpg?itok=pHf0QItY
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https://www.opole.pl/sites/default/files/styles/vphoto_gallery_large/public/field_header_image/Wydarzenia/Wydarzenia%20Ania/jam%20session%20na%20Ma%C5%82ym%20Rynku%20%2815%29.jpg?itok=StLH09E7
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Link do wydarzenia: www.facebook.com/events
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Dane kontaktowe
Wydział Promocji

ul. Szpitalna 3b-5-7

45-010 Opole

bp [at] um.opole.pl
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